
РАСПОРЕД ЗА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА: 25.05. – 01.06.2009 
 
АКАДЕМИЈА ЗА ГАСТРОНОМИЈА 
 
II СЕМЕСТАР: 
 
 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
25.05.2009 

ВТОРНИК 
26.05.2009 

СРЕДА 
27.05.2009 

ЧЕТВРТОК 
28.05.2009 

ПЕТОК 
29.05.2009 

ПОНЕДЕЛНИК 
01.06.2009 

10.00 - 11.00      
 

11.00 - 12.00      
 

12.00 - 13.00  Менаџмент во 
хотелиерството

Безбедност во 
туризмот   

 

13.00 - 14.00      
 

14.00 - 15.00      
 

15.00 - 16.00     
Познавање на 
стоката за 
угостителство 

Техника и 
технологија на мак. 
народна кујна  

 
 


